[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020                                                 г. Старица                                          № 589

О внесении изменений в Постановление администрации
Старицкого района Тверской области от  29.06.2012г. № 403
«О Порядке разработки прогноза социально-экономического
развития МО «Старицкий район» Тверской области на
очередной финансовый год и плановый период и Порядке
организации составления проекта бюджета МО «Старицкий
район» Тверской области на очередной  финансовый год  и
плановый период»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 года №154 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), Решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 12.11.2020 года №47 «О приостановлении действия отдельных положений решения  Собрания депутатов Старицкого района  Тверской области от 29.06.2012г. №154 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Старицкий район" Тверской области»
администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В Постановление администрации Старицкого района Тверской области от 29.06.2012г. № 403 «О Порядке разработки прогноза социально-экономического развития МО «Старицкий район» Тверской области на очередной финансовый год и плановый период и Порядке организации составления проекта бюджета МО «Старицкий район» Тверской области на очередной финансовый год и плановый период» внести следующие изменения:

Приостановить до 01 января 2021 года действие подпункта и) пункта 12, пунктов 13 и 14 (в части сроков) приложения 2 «Порядок организации составления проекта районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области на очередной финансовый год и плановый период».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.

Глава Старицкого района                                                             С.Ю. Журавлев